



Zamawiający:

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH

Adres: al. Tadeusza Kościuszki 47; 90-514 Łódź

Znak sprawy: DZP.26.230.2023

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SWZ

dotyczy: postępowania nr DZP.26.230.2023 pn. zawarcie umowy ramowej na świadczenie usług transportowych dla Zarządu Lokali Miejskich związanych z wykonywaniem opróżniania lokali wolnych wraz z przynależnymi do nich pomieszczeniami, opróżnianiem części wspólnych, wykonywaniem przeprowadzek z lokali do lokali wskazanych przez zamawiającego oraz uczestnictwo w eksmisjach

Zamawiający: Zarząd Lokali Miejskich – działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, które wpłynęły do zamawiającego w dniu 11.01.2024 r. w formie elektronicznej.

Pytanie nr 1: Nie znalazłem informacji odnośnie gospodarowania odpadami, poza informacje że powstałe odpady nie mogą być wyrzucane do podstawionych przy nieruchomości pojemników na odpady komunalne. Mianowicie chciałbym dopytać gdzie i na czyj koszt mają być zagospodarowane odpady? Czy Zarząd Lokali Miejskich wystawia jakieś pismo, aby można nieodpłatnie wywozić powstałe, przy wykonywaniu usługi odpady na wysypisko miejskiej? Jest to dla nas bardzo istotna informacja która w znaczącym stopniu przyczynia się do wyliczenia oferty cenowej.

Odpowiedź: Odpady związane z opróżnianiem lokali wolnych wraz z przynależnymi do nich pomieszczeniami, opróżnianiem części wspólnych, wykonywaniem przeprowadzek z lokali do lokali będą wywożone na koszt wykonawcy, na wysypisko (zleceniodawca nie określa, jakie to ma być wysypisko ani gdzie ono się znajduje, w gestii Wykonawcy leży podjęcie decyzji w tym zakresie) a w sytuacji przeprowadzki/ eksmisji - w miejsca wskazane przez Zamawiającego.

Zarząd Lokali Miejskich nie wystawia pism umożliwiających nieodpłatny wywóz odpadów na wysypisko miejskie.

Pytanie nr 2: W formularzu oferty zamawiający zazaczył, że do oferty należy załączyć:

· Formularz(e) cenowy(e) na część nr

Nie ma takich plików w dokumentacji zamówienia. Uprzejmie proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: W postępowaniu nie występuje plik o nazwie formularz cenowy. Zamawiający wykreśla z formularza oferty powyższą wzmiankę i publikuje nowy formularz po modyfikacji.

Odpowiedzi na powyższe pytania nie powodują zmiany terminu składania ofert.

W przypadku rozbieżności pomiędzy pierwotną, a późniejszą treścią SWZ, jako obowiązujące należy przyjąć późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Załącznik:

- formularz ofertowy po modyfikacji

Kierownik
Wydziału Zamówień Publicznych

Jarostaw Gąsiorek